Örneğin eserin yazıldığı dönemde yazma halini gördüğü el-Ferra'nın (ö.207 /82f.) Meani'I-Kur'atı
adlı tefsir eserinden çok istifade ettiğini belirtmektedir. Keza en-Nes.efi'nin (ö.710/1310) Medariku't-tenifl adlı
tefsirinden de pek çok istifade ettiğini belirtmektedir. Benzer şekilde Ibn Atiyye'nin (ö546/1151) ei-Muhamm'l-

24
Ayni, Dam'lfiimm Tarihi, s. 83.

25
Ayni, Dam'lfiimm Tarihi, s. 94.

26
Bergamalı Cevdet Bey, TifsirTarihi, s. 11-12.

27
Bergamalı Cevdet Bey, Tifsir Tarihi, s. SS.

yaşadığı hicri on birinci yüzyilin sonuna kadar gelmiştir. Edirnevi eserinde toplam olarak 638 kadar müfessire ve
tefsir eserine yer vermiştir. Müellif eserin sonunda kitabı 1095/1684 yilinda Edirne'de tamamladığını belirtmekte
dir.39 Bu da onun miladi on yedinci yüzyıl alimlerinden olduğunu ve eserini ed-Davucli'den sonra yazdığım gös
termektedir.

Tabakat tarzı tefsir tarihi yazıcılığını bir diğer örneği de yine Osmanlı dönemi alimlerinden Giriili Sırrı Pa
şa'nın (ö.1313/1895) Osmanlı Türkçesi ile yazdığı "Tabakat ve ddab-ı nıi!fessirin" isimli eserdir.